ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LĨNH

Số:      /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Lĩnh, ngày 25 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO
Các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc
trong công tác giải phóng mặt bằng

––––––––––––––––––––
Thực hiện công văn số 1314/ UBND-TCKH ngày 23/7/2024 của UBND huyện Vũ Quang về việc báo cáo các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng.

Qua rà soát năm 2024 Ủy ban nhân dân xã Đức Lĩnh báo cáo hiện tại trên địa bàn xã Đức lĩnh không có dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng.
Trên đây là báo cáo rà soát tiến độ thực hiện các dự án đầu tư công tại địa bàn xã Đức Lĩnh năm 2024./.
	Nợi nhận:

- Phòng TC-KH huyện Vũ Quang;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã ( BC);

- Lưu: VT, UBND.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

NNguyễn Xuân Thê